- 1 -

中共常州大学委员会文件

常大委〔2018〕72 号

关于成立江苏省技术转移（常州大学）研究院的通知

各党委、党工委、党总支，校党委各部门，工会、团委：

为加快建设和完善学校技术转移体系，高质量推进科技成果

转化和产业化，经江苏省科技厅、教育厅批准，校党委常委会研究，

决定成立江苏省技术转移（常州大学）研究院，具体通知如下。

江苏省技术转移（常州大学）研究院，正处级建制，设正处

级岗位 1 个，副处级岗位 3 个（其中 1 个专职副处级岗位，其余

均为兼职）。下设综合事务科。

江苏省技术转移（常州大学）研究院党群关系隶属机关党工委。

特此通知。

中共常州大学委员会

2018 年 12 月 7日

 常州大学党委办公室                        2018年 12月 7日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	FILE_CONTENT